



Grudziądz, dnia 12.01.2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP- 78/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy artykułów żywnościowych różnych (znak sprawy: Z/96/PN/22).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy artykułów żywnościowych różnych (znak sprawy: Z/96/PN/22)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy Pakiet 6.

Czy dla asortymentu produktów gotowych, wyspecyfikowanego w pakiecie 6, zamawiający wyrazi zgodę na załączenie w miejsce zaświadczenia o wdrożonym systemie HACAP w umowie i oświadczeniu, aktualnego zezwolenia/koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej?

Zezwolenie na prowadzenie hurtowni Farmaceutycznej jest dokumentem właściwym dla podmiotów operujących w rynku farmaceutycznym, które prowadzą obrót żywnością specjalnego przeznaczenia, w tym wyspecyfikowaną w pakiecie 6, w standardach i zgodnie z wymaganiami rynku farmaceutycznego. Pozytywna odpowiedź zamawiającego pozwoli na udział większej liczby potencjalnych oferentów w zakresie pakietu 6 co zwiększy konkurencyjność postępowania

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał **modyfikacji** treści SWZ we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiający w zadaniu 7 pozycja 6 koncentrat pomidorowy dopuści produkt o parametrach wartości odżywczych minimum: Wartość odżywcza 100g

Wartość energetyczna 427 kJ

Wartość energetyczna 101 kcal

Tłuszcz 0 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g

Węglowodany 19 g

w tym cukry 16 g

Błonnik 3,9 g

Białko 4,3 g

Sól 0,05 g

Pismo sporządził: Krzysztof Kapka, tel. 56 641 34 66



Skład podany przez Zamawiającego dla produktu firmy Rolnik będącego wyznacznikiem minimum jakości jakiego oczekuje Zamawiający uległ zmianie i nie jest zgodny z aktualnymi wymogami postawionymi w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał **modyfikacji** treści SWZ (załącznika nr 2 do SWZ) we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 3:

Czy w zadaniu 7 pozycji 8 - Ketchup łagodny typu Sadki lub równoważny op. 5,5 kg ...

Zamawiający ma na myśli ketchup łagodny typu Sadki lub równoważny op. 5,5 kg o składzie minimum : pomidory 80g na 100g produktu, przecier z jabłek, cukier, przecier z marchwi, przecier z cebuli, ocet ,sol, regulator kwasowości , chilli, przecier z czarnej marchwi, aromat liścia laurowego. Wartość odżywcza minimum w 100g produktu : wartość energetyczna 298kJ/70 kcal, tłuszcze <10g, węglowodany 16,9 w tym cukry 10,8g, białko 0,9g, sól jodowana 1,2g.

Takie właśnie parametry posiada produkt określony jako wyznacznik przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał **modyfikacji** treści SWZ (załącznika nr 2 do SWZ) we wnioskowanym zakresie jak poniżej

Zapytanie nr 4:

witam zadanie nr 7 pozycja nr 13 :

13 Sok marchwiowo przecierowy bobofruit lub równoważny op. 175 ml. Bez konserwantów, sztucznych barwników, bez cukru. Opakowanie szklane, różne smaki uzyskane z przecierów owocowych

według informacji udzielonych przez firmę Nestle - sok bobofruit nie jest już produkowany i nie będzie w gramaturze 175ml.

jedyna dostępna gramatura to butelka 300ml

Nestle nie ma również alternatywnego odpowiednika dla w/w produktu.

Proszę o aktualizację opisu przedmiotu zamówienia dla wyżej wymienionej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał **modyfikacji** treści SWZ (załącznika nr 2 do SWZ) we wnioskowanym zakresie jak poniżej.



Zapytanie nr 5:

Czy w zadaniu 13 pozycji 7 cena ma być podana za op. 500szt czy sztukę produktu 20g ????

7 Ketchup-saszetka 20g, 500 szt./op. Typu Folwark szt. 600,00

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że cena jednostkowa winna być podana zgodnie z treścią formularza cenowego za jednostkę miary tj. za sztukę - cena za 1szt - 20g.

Zapytanie nr 6:

witam

zadanie 13 pozycja 9 herbata op. 20szt

Ta herbata została wycofana z produkcji na końcu roku 2021r.

W rynku dostępne były te herbaty ale ich termin przydatności kończył się w 11.2022r.

Proszę o zaktualizowanie opisu przedmiotu zamówienia na produkt dostępny w rynku.

herbatę czarną 20t ma w swoje ofercie firma Bifix

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, iż dokonał **modyfikacji** treści SWZ (załącznika nr 2 do SWZ) we wnioskowanym zakresie jak poniżej.

Zapytanie nr 7:

Czy w zadaniu 13 pozycji 10 oraz 11 Zamawiający oczekuje podania ceny za op. zbiorcze czy sztukę produktu ???

Sól saszetka 300 sztuk x 1g drobnoziarnisty x szt. 4000,00

Pieprz saszetka 300 sztuk x 0,002kg x szt. 4000,00

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe zapytanie informuje, że cena jednostkowa winna być podana:

- dla poz. 10 - za sztukę 1g

- dla poz. 11 – za sztukę 2g

Jednocześnie w zakresie poz. 11 Zamawiający sprostował zapis dotyczący gramatury produktu poprzez dokonanie stosownej **modyfikacji** treści formularza cenowego (załącznika nr 2 do SWZ) w tym zakresie.



MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy artykułów żywnościowych różnych (znak sprawy: Z/96/PN/22), w następującym zakresie:**

- W treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wykreśla się dotychczasową treść rozdziału IV ust 3 i zastępuje treścią następującą:

Dostarczane przez Wykonawcę towary muszą spełniać wymagania jakościowe i właściwości określone przez Zamawiającego, być pełnowartościowe, świeże, wysokiej jakości pod względem właściwości organoleptycznych (wygląd, smak, zapach itp.), a ich produkcja musi być zgodna (w zależności od rodzaju produktu) z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna), GHP (Dobra Praktyka Higieniczna), i systemem HACCP (System zarządzania bezpieczeństwem zdrowotnym żywności). *W zakresie zadania nr 6 Zamawiający dopuszcza zamiennie w stosunku do systemu HACCP zastosowanie standardów zgodnych z wymaganiami rynku farmaceutycznego przez hurtownię farmaceutyczną operującą w rynku farmaceutycznym, która prowadzi obrót żywnością specjalnego przeznaczenia na podstawie zezwolenia/koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.*

- W treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wykreśla się dotychczasową treść rozdziału IX ust 1 pkt e) i zastępuje treścią następującą:

- a) przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, które należy złożyć wraz z ofertą:

- zaświadczenie lub inny dokument wydany przez organ nadzorujący potwierdzający, że przedmiotowe dostawy będą wykonywane przez Wykonawcę, który ma wdrożony system HACCP. *W zakresie zadania nr 6 Zamawiający dopuszcza zamiennie w stosunku do systemu HACCP aktualne zezwolenie/koncesja na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej operującej w rynku farmaceutycznym, która prowadzi obrót żywnością specjalnego przeznaczenia w standardach i zgodnie z wymaganiami rynku farmaceutycznego,*
- aktualna decyzja/zezwoleń Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub innego organu uprawnionego potwierdzające, że przedmiotowe dostawy będą wykonywane środkami transportu dopuszczonego do przewozu żywności w zakresie objętym przedmiotowym zamówieniem.

Przedmiotowe środki dowodowe sporządzone w języku obcym przekazuje się wraz z tłumaczeniem na język polski, z uwagi na fakt, że środek ten i tłumaczenia stanowią nierozdzielalną całość.

Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe okażą się niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie,

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – w załączniku nr 4 stanowiącym Projektowane postanowienia umowy wykreśla się dotychczasową treść § 1 ust. 2 i zastępuje treścią następującą:



Dostarczane przez Wykonawcę towary muszą spełniać wymagania jakościowe i właściwości określone przez Zamawiającego, być pełnowartościowe, świeże, wysokiej jakości pod względem właściwości organoleptycznych (wygląd, smak, zapach itp.), a ich produkcja musi być zgodna (w zależności od rodzaju produktu) z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna), GHP (Dobra Praktyka Higieniczna), i systemem HACCP (System zarządzania bezpieczeństwem zdrowotnym żywności). *W zakresie zadania nr 6 Zamawiający dopuszcza zamiennie w stosunku do systemu HACCP zastosowanie standardów zgodnych z wymaganiami rynku farmaceutycznego przez hurtownię farmaceutyczną operującą w rynku farmaceutycznym, która prowadzi obrót żywnością specjalnego przeznaczenia na podstawie zezwolenia/koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej.*

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – w załączniku nr 4 stanowiącym Projektowane postanowienia umowy wykreśla się dotychczasową treść § 1 ust. 5 i zastępuje treścią następującą:

Wykonawca oświadcza, iż posiada wdrożony system HACCP (System zarządzania bezpieczeństwem zdrowotnym żywności). *W zakresie zadania nr 6 Zamawiający dopuszcza zamiennie w stosunku do systemu HACCP aktualne zezwolenie/koncesję na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej operującej w rynku farmaceutycznym, która prowadzi obrót żywnością specjalnego przeznaczenia w standardach i zgodnie z wymaganiami rynku farmaceutycznego.*

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 w zakresie zadania nr 7 i 13 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 w zakresie zadania nr 7 i 13 po modyfikacji.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.